
Hallenspielplan  Kultur- und Sportpark Hösbach  ( 19129 )
Jahnstraße 5-7
63768   Hösbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 31.07.2025 20:30 VE Männer HSG Aschafftal 1 TV Niedernberg 1 31:27

Sa. 30.08.2025 14:30 VE Männer HSG Aschafftal 2 TSV Lengfeld 1 (M/mJgd) 18:22

So. 31.08.2025 14:30 VE Männer HSG Aschafftal 2 HSG Main-Nidda 1 32:27

So. 26.10.2025 11:00

13:00

15:00

17:30

MJA-RL

M-BK

M-BL

M-OL

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

JSGmA Flieden/Kinzigtal

HSG Rodenstein II

TV Bürgstadt

TV Gr.-Rohrheim

37:29

36:29

32:41

31:32

Sa. 15.11.2025 14:00

16:00

18:00

20:00

M-BK

M-BL

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

HSG Aschaffenburg 08 II

TuSpo Obernburg III

TuSpo Obernburg

TuSpo Obernburg II

0:0

26:26

21:35

31:24

So. 14.12.2025 11:00

13:00

15:00

17:30

MJA-RL

M-BK

M-BL

M-OL

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Hörstein/Michelbach

HSG Haibach/Glattbach II

TV Beerfelden

TuS Griesheim

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 12:00

14:00

16:00

18:00

M-BK

M-BL

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

HSG Hörstein…chelbach II

HSG Hörstein/Michelbach

HSG Hörstein/Michelbach

HSG Rodgau/N.-Roden II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

M-BK

M-BL

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

MSG EMU II

MSG EMU

FSG Wallstadt

SG Arheilgen

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.02.2026 10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

Mini F

Mini F

Mini F

Mini F

Mini F

Mini F

Mini F

Mini F

Mini F

Mini G

Mini G

Mini G

Mini G

Mini G

Mini G

Mini G

Mini G

Mini G

HSG Aschafftal

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg

TV Kleinwallstadt II

HSG Aschafftal

HSG Bachgau

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg

TV Kleinwallstadt

HSG Bachgau

TV Kleinwallstadt II

HSG Aschafftal

HSG KAHL 2/ …nostheim II

mJSG Gr-Zimm…/Dieburg II

HSG Aschafftal

TV Bürgstadt

HSG KAHL 2/ …nostheim II

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg

TV Bürgstadt

mJSG Gr-Zimm…/Dieburg II

HSG Bachgau

TV Kleinwallstadt

HSG Bachgau

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg

TV Kleinwallstadt

TV Kleinwallstadt II

HSG Aschafftal

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg

HSG Aschafftal

TV Bürgstadt

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg

TV Bürgstadt

HSG KAHL 2/ …nostheim II

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg

mJSG Gr-Zimm…/Dieburg II

HSG Aschafftal

HSG KAHL 2/ …nostheim II

HSG Aschafftal

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 15:30

18:00

MJA-RL

M-OL

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

SG Bruchköbel II

SG Egelsbach

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

M-BK

M-BL

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

HSG Odenwald III

HSG Odenwald II

HSG Odenwald

TGS Niederrodenbach

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 16:00

18:30

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

HSG Aschaffenburg 08

HSG Hanau II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kultur- und Sportpark Hösbach  ( 19129 )
Jahnstraße 5-7
63768   Hösbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.04.2026 12:00

14:00

16:00

18:00

M-BK

M-BL

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

HSG Sulzbach…dersbach II

TSV Habitzheim

FSG Bürgstad…irchzell II

OFC Kickers

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 14:00

16:00

18:30

M-BL

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

SG RW Babenhausen II

FSG Habitzheim/Umstadt

SG RW Babenhausen

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

M-BK

M-BL

F-BOL

M-OL

HSG Aschafftal III

HSG Aschafftal II

HSG Aschafftal

HSG Aschafftal

HSG Bachgau III

HSG Stocksta…Mainaschaff

HSG Bachgau II

HSG Bachgau

0:0

0:0

0:0

0:0


