Hallenspielplan Kultur- und Sportpark Hösbach (19129) Jahnstraße 5-7 63768 Hösbach

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 31.07.2025 20:30	VE Männe	r HSG Aschafftal 1	TV Niedernberg 1	31:27
Sa. 30.08.2025 14:30	VE Männe	r HSG Aschafftal 2	TSV Lengfeld 1 (M/mJgd)	18:22
So. 31.08.2025 14:30	VE Männe	r HSG Aschafftal 2	HSG Main-Nidda 1	32:27
So. 26.10.2025 11:00	MJA-RL	HSG Aschafftal	JSGmA Flieden/Kinzigtal	37:29
13:00	M-BK	HSG Aschafftal III	HSG Rodenstein II	36:29
15:00	M-BL	HSG Aschafftal II	TV Bürgstadt	32:41
17:30	M-OL	HSG Aschafftal	TV GrRohrheim	31:32
Sa. 15.11.2025 14:00	M-BK	HSG Aschafftal III	HSG Aschaffenburg 08 II	0:0
16:00	M-BL	HSG Aschafftal II	TuSpo Obernburg III	26:26
18:00	F-BOL	HSG Aschafftal	TuSpo Obernburg	21:35
20:00	M-OL	HSG Aschafftal	TuSpo Obernburg II	31:24
So. 14.12.2025 11:00	MJA-RL	HSG Aschafftal	HSG Hörstein/Michelbach	0:0
13:00	M-BK	HSG Aschafftal III	HSG Haibach/Glattbach II	0:0
15:00	M-BL	HSG Aschafftal II	TV Beerfelden	0:0
17:30	M-OL	HSG Aschafftal	TuS Griesheim	0:0
So. 25.01.2026 12:00	M-BK	HSG Aschafftal III	HSG Hörsteinchelbach II	0:0
14:00	M-BL	HSG Aschafftal II	HSG Hörstein/Michelbach	0:0
16:00	F-BOL	HSG Aschafftal	HSG Hörstein/Michelbach	0:0
18:00	M-OL	HSG Aschafftal	HSG Rodgau/NRoden II	0:0
Sa. 31.01.2026 14:00	M-BK	HSG Aschafftal III	MSG EMU II	0:0
16:00	M-BL	HSG Aschafftal II	MSG EMU	0:0
18:00	F-BOL	HSG Aschafftal	FSG Wallstadt	0:0
20:00	M-OL	HSG Aschafftal	SG Arheilgen	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.02.2026 10:30	Mini F	HSG Aschafftal	HSG Bachgau	0:0
10:45	Mini F	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	TV Kleinwallstadt	0:0
11:00	Mini F	TV Kleinwallstadt II	HSG Bachgau	0:0
11:15	Mini F	HSG Aschafftal	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	0:0
11:30	Mini F	HSG Bachgau	TV Kleinwallstadt	0:0
11:45	Mini F	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	TV Kleinwallstadt II	0:0
12:00	Mini F	TV Kleinwallstadt	HSG Aschafftal	0:0
12:15	Mini F	HSG Bachgau	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	0:0
12:30	Mini F	TV Kleinwallstadt II	HSG Aschafftal	0:0
14:00	Mini G	HSG Aschafftal	TV Bürgstadt	0:0
14:15	Mini G	HSG KAHL 2/nostheim II	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	0:0
14:30	Mini G	mJSG Gr-Zimm/Dieburg II	TV Bürgstadt	0:0
14:45	Mini G	HSG Aschafftal	HSG KAHL 2/nostheim II	0:0
15:00	Mini G	TV Bürgstadt	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	0:0
15:15	Mini G	HSG KAHL 2/nostheim II	mJSG Gr-Zimm/Dieburg II	0:0
15:30	Mini G	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	HSG Aschafftal	0:0
15:45	Mini G	TV Bürgstadt	HSG KAHL 2/nostheim II	0:0
16:00	Mini G	mJSG Gr-Zimm/Dieburg II	HSG Aschafftal	0:0
Sa. 07.02.2026 15:30	MJA-RL	HSG Aschafftal	SG Bruchköbel II	0:0
18:00	M-OL	HSG Aschafftal	SG Egelsbach	0:0
Sa. 21.02.2026 14:00	M-BK	HSG Aschafftal III	HSG Odenwald III	0:0
16:00	M-BL	HSG Aschafftal II	HSG Odenwald II	0:0
18:00	F-BOL	HSG Aschafftal	HSG Odenwald	0:0
20:00	M-OL	HSG Aschafftal	TGS Niederrodenbach	0:0
Sa. 28.02.2026 16:00	F-BOL	HSG Aschafftal	HSG Aschaffenburg 08	0:0
18:30	M-OL	HSG Aschafftal	HSG Hanau II	0:0

Hallenspielplan Kultur- und Sportpark Hösbach (19129) Jahnstraße 5-7

63768 Hösbach

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 19.04.2026 12:00	M-BK	HSG Aschafftal III	HSG Sulzbachdersbach II	0:0
14:00	M-BL	HSG Aschafftal II	TSV Habitzheim	0:0
16:00	F-BOL	HSG Aschafftal	FSG Bürgstadirchzell II	0:0
18:00	M-OL	HSG Aschafftal	OFC Kickers	0:0
Sa. 02.05.2026 14:00	M-BL	HSG Aschafftal II	SG RW Babenhausen II	0:0
16:00	F-BOL	HSG Aschafftal	FSG Habitzheim/Umstadt	0:0
18:30	M-OL	HSG Aschafftal	SG RW Babenhausen	0:0
Sa. 16.05.2026 14:00	M-BK	HSG Aschafftal III	HSG Bachgau III	0:0
16:00	M-BL	HSG Aschafftal II	HSG StockstaMainaschaff	0:0
18:00	F-BOL	HSG Aschafftal	HSG Bachgau II	0:0
20:00	M-OL	HSG Aschafftal	HSG Bachgau	0:0